
1

CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2020-176

PUBLIÉ LE 16 NOVEMBRE 2020



Sommaire

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados
14-2020-10-27-004 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt

général du programme de travaux de restauration et d'entretien sur le cours de la rivière de

la Dives et ses principaux affluents entre SAINT-PIERRE-EN-AUGE et CROCY (3

pages) Page 3

14-2020-10-27-003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt

général du programme de travaux de restauration et d'entretien sur le cours de la rivière de

la Dives et ses principaux affluents sur les communes de MEZIDON VALLEE d'AUGE,

BELLE VIE EN AUGE, MERY-BISSIERES-EN-AUGE, CASTILLON-EN-AUGE,

CONDE SUR IFS (3 pages) Page 7

14-2020-11-16-001 - Autorisation n°037/2020 d'occupation temporaire du domaine public

maritime (6 pages) Page 11

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest
14-2020-11-16-002 - Arrêté n°20-24 donnant délégation de signature à Madame Cécile

GUYADER, préfète déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du

préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest (4 pages) Page 18

14-2020-11-16-003 - Arrêté n°20-25 donnant délégation de signature à Madame Cécile

GUYADER, préfète déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du

préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest (2 pages) Page 23

14-2020-11-16-004 - Arrêté n°20-26 donnant délégation de signature à Madame Cécile

GUYADER, préfète déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du

préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest (4 pages) Page 26

14-2020-11-16-005 - Arrêté n°20-27 donnant délégation de signature à Madame Cécile

GUYADER, préfète déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du

préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest (2 pages) Page 31

Préfecture du Calvados
14-2020-11-13-007 - Arrêté n°DCL-BCBFL-20-767 modifiant la composition de la

commission consultative des élus prévue à l'article L.2334-37 du code général des

collectivités territoriales pour la dotation d'équipement des territoires ruraux (DETR) (2

pages) Page 34

14-2020-11-16-006 - Arrêté préfectoral portant constitution et organisation de la

commission départementale de sécurité aux passages à niveau (2 pages) Page 37

2



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2020-10-27-004

Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration

d'intérêt général du programme de travaux de restauration

et d'entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses

principaux affluents entre SAINT-PIERRE-EN-AUGE et

CROCY

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-10-27-004 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt
général du programme de travaux de restauration et d'entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents entre SAINT-PIERRE-EN-AUGE
et CROCY

3



14-2006-90087

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL 

portant renouvellement de la déclaration d’intérêt général du programme de travaux de restauration et
d’entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents entre SAINT-PIERRE-EN-AUGE

et CROCY

Le Préfet du Calvados

Chevalier de l’ordre national du mérite

VU  le code de l'environnement et notamment les articles L.211-7, L.215-15 ;

VU l’arrêté préfectoral  du 20 décembre 2006 déclarant d’intérêt général le programme de travaux de
restauration et d’entretien sur  le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents entre
SAINT-PIERRE-EN-AUGE et CROCY ; 

VU l’arrêté préfectoral du 1er décembre 2016 portant renouvellement d’intérêt général le programme
de travaux de restauration et d’entretien sur  le cours de la rivière de la Dives et ses principaux
affluents entre SAINT-PIERRE-EN-AUGE et CROCY ; 

VU la demande de Monsieur le président du Syndicat Mixte du Bassin de la Dives (SMBD) en date du 18
septembre  2020  sollicitant  le  renouvellement  de  l’arrêté  préfectoral  de  déclaration  d’intérêt
général du 20 décembre 2006 ;

VU  l'arrêté préfectoral du 6 janvier 2020 donnant délégation de signature à Monsieur Laurent MARY,
directeur départemental des territoires et de la mer du Calvados ;

VU l’arrêté du directeur départemental des territoires et de la mer du Calvados du 20 octobre 2020
portant subdélégation de signature ;

VU le courrier du 9 octobre 2020 du président du Syndicat Mixte du Bassin de la Dives sur l’absence
d’observations concernant le projet d’arrêté préfectoral ;

Préfecture du Calvados
rue Daniel Huet – 14 000 CAEN
Tél. 02 31 30 64 00
prefecture@calvados.gouv.fr
www.calvados.gouv.fr

Direction départementale 
des territoires et de la mer

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-10-27-004 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt
général du programme de travaux de restauration et d'entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents entre SAINT-PIERRE-EN-AUGE
et CROCY

4



CONSIDÉRANT que l’article L.215-15 du code de l’environnement prévoit une durée de validité de 5 ans
renouvelable ;

CONSIDÉRANT le retard de réalisation des travaux dû à des impondérables ;

SUR PROPOSITION de Monsieur le directeur départemental des territoires et de la mer,

ARRÊTE

les dispositions suivantes.

Article 1 - Objet de l'arrêté

La déclaration d’intérêt général des travaux de restauration et d’entretien visé par l’arrêté préfectoral 
du 20 décembre 2006 est prorogée pour une durée de cinq ans supplémentaires, conformément aux 
dispositions de l’article L.215-5 du Code de l’Environnement, jusqu’au 20 décembre 2026.
Toutes les dispositions de l’arrêté sus-visé qui ne sont pas modifiées par le présent arrêté demeurent 
applicables.

Article 2 – Renouvellement

Conformément  aux  articles  L.216-2,  L.514-6  et  R.514-3-1  du  Code  de  l’environnement,  la  présente
autorisation pourra être renouvelée.
La demande de renouvellement de la présente autorisation devra être adressée à Monsieur le préfet au
moins six mois avant la date d’expiration mentionnée à l’article 1.

Article 3 - Délai de recours

La  présente  décision  est  susceptible  d’un  recours  devant  le  tribunal  administratif  territorialement
compétent  en  application  de  l'article.R.  514-3-1  du  code de  l'environnement :  « Sans  préjudice de
l'application des articles L. 515-27 et L. 553-4, les décisions mentionnées au I de l'article L. 514-6 et aux
articles L. 211-6, L. 214-10 et L. 216-2 peuvent être déférées à la juridiction administrative :

 par les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées ou leurs groupements,
en raison des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de l'installation présente
pour les intérêts mentionnés aux articles L. 211-1 et L. 511-1 dans un délai d'un an à compter de la
publication ou de l'affichage de ces décisions. Toutefois, si la mise en service de l'installation
n'est pas intervenue six mois après la publication ou l'affichage de ces décisions, le délai de
recours continue à courir jusqu'à l'expiration d'une période de six mois après cette mise en
service ;

 par les demandeurs ou exploitants, dans un délai de deux mois à compter de la date à laquelle
la décision leur a été notifiée ».

Article 4- Publication 

Le présent arrêté sera notifié à Monsieur le président du Syndicat Mixte du Bassin de la Dives.

Préfecture du Calvados
rue Daniel Huet – 14 000 CAEN
Tél. 02 31 30 64 00
prefecture@calvados.gouv.fr
www.calvados.gouv.fr

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-10-27-004 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt
général du programme de travaux de restauration et d'entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents entre SAINT-PIERRE-EN-AUGE
et CROCY

5



Il fera l’objet d’une publication au recueil des actes administratifs de la préfecture du Calvados ainsi
que d’un affichage en mairies de SAINT-PIERRE-EN-AUGE et CROCY pendant une durée de un mois.

Il sera également publié sur le portail internet des services de l’État dans le Calvados pendant un an.

Article 5 - Exécution

Monsieur  le  secrétaire  général  de  la  Préfecture  du  Calvados,  monsieur  le  sous-préfet  de  Lisieux,
monsieur le Président du Syndicat Mixte du Bassin de la Dives, monsieur le directeur départemental
des territoires et de la mer du Calvados, madame et messieurs les maires des communes de SAINT-
PIERRE-EN-AUGE et CROCY, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, d’assurer l’exécution du
présent arrêté.

Fait à CAEN, le 27 octobre 2020,

Pour le Préfet et par délégation,
Signataire

Préfecture du Calvados
rue Daniel Huet – 14 000 CAEN
Tél. 02 31 30 64 00
prefecture@calvados.gouv.fr
www.calvados.gouv.fr

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-10-27-004 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt
général du programme de travaux de restauration et d'entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents entre SAINT-PIERRE-EN-AUGE
et CROCY

6



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2020-10-27-003

Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration

d'intérêt général du programme de travaux de restauration

et d'entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses

principaux affluents sur les communes de MEZIDON

VALLEE d'AUGE, BELLE VIE EN AUGE,

MERY-BISSIERES-EN-AUGE,

CASTILLON-EN-AUGE, CONDE SUR IFS

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-10-27-003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt
général du programme de travaux de restauration et d'entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents sur les communes de MEZIDON
VALLEE d'AUGE, BELLE VIE EN AUGE, MERY-BISSIERES-EN-AUGE, CASTILLON-EN-AUGE, CONDE SUR IFS

7



14-2020-00126

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL 

portant renouvellement de la déclaration d’intérêt général du programme de travaux de restauration et
d’entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents sur les communes de

MEZIDON VALLEE d’AUGE, BELLE VIE EN AUGE, MERY-BISSIERES-EN-AUGE, CASTILLON-EN-AUGE,
CONDE SUR IFS

Le Préfet du Calvados

Chevalier de l’ordre national du mérite

VU  le code de l'environnement et notamment les articles L.211-7, L.215-15 ;

VU  l’arrêté préfectoral  du 15  février  2006 déclarant  d’intérêt  général  le  programme de travaux de
restauration et d’entretien sur  le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents sur les
communes  de  MEZIDON  VALLEE  d’AUGE,  BELLE  VIE  EN  AUGE,  MERY-BISSIERES-EN-AUGE,
CASTILLON-EN-AUGE, CONDE SUR IFS ;

VU l’arrêté préfectoral du 1er décembre 2016 portant renouvellement d’intérêt général le programme
de travaux de restauration et d’entretien sur  le cours de la rivière de la Dives et ses principaux
affluents sur les communes de MEZIDON VALLEE d’AUGE,  BELLE VIE EN AUGE, MERY-BISSIERES-EN-
AUGE, CASTILLON-EN-AUGE, CONDE SUR IFS ; 

VU la demande de Monsieur le président du Syndicat Mixte du Bassin de la Dives (SMBD) en date du 18
septembre  2020  sollicitant  le  renouvellement  de  l’arrêté  préfectoral  de  déclaration  d’intérêt
général du 15 février 2006 ;

VU  l'arrêté préfectoral du 6 janvier 2020 donnant délégation de signature à Monsieur Laurent MARY,
directeur départemental des territoires et de la mer du Calvados ;

VU l’arrêté du directeur départemental des territoires et de la mer du Calvados du 20 octobre 2020
portant subdélégation de signature ;

Préfecture du Calvados
rue Daniel Huet – 14 000 CAEN
Tél. 02 31 30 64 00
prefecture@calvados.gouv.fr
www.calvados.gouv.fr

Direction départementale 
des territoires et de la mer

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-10-27-003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt
général du programme de travaux de restauration et d'entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents sur les communes de MEZIDON
VALLEE d'AUGE, BELLE VIE EN AUGE, MERY-BISSIERES-EN-AUGE, CASTILLON-EN-AUGE, CONDE SUR IFS

8



VU le courrier du 9 octobre 2020 du président du Syndicat Mixte du Bassin de la Dives sur l’absence
d’observations concernant le projet d’arrêté préfectoral ;

CONSIDÉRANT que l’article L.215-15 du code de l’environnement prévoit une durée de validité de 5 ans
renouvelable ;

CONSIDÉRANT le retard de réalisation des travaux dû à des impondérables ;

SUR PROPOSITION de Monsieur le directeur départemental des territoires et de la mer,

ARRÊTE

les dispositions suivantes.

Article 1 - Objet de l'arrêté

La déclaration d’intérêt général des travaux de restauration et d’entretien visé par l’arrêté préfectoral 
du 15 février 2006 est prorogée pour une durée de cinq ans supplémentaires, conformément aux 
dispositions de l’article L.215-5 du Code de l’Environnement, jusqu’au 15 février 2026.
Toutes les dispositions de l’arrêté sus-visé qui ne sont pas modifiées par le présent arrêté demeurent 
applicables.

Article 2 – Renouvellement

Conformément  aux  articles  L.216-2,  L.514-6  et  R.514-3-1  du  Code  de  l’environnement,  la  présente
autorisation pourra être renouvelée.
La demande de renouvellement de la présente autorisation devra être adressée à Monsieur le préfet au
moins six mois avant la date d’expiration mentionnée à l’article 1.

Article 3 - Délai de recours

La  présente  décision  est  susceptible  d’un  recours  devant  le  tribunal  administratif  territorialement
compétent  en  application  de  l'article.R.  514-3-1  du  code de  l'environnement :  « Sans  préjudice de
l'application des articles L. 515-27 et L. 553-4, les décisions mentionnées au I de l'article L. 514-6 et aux
articles L. 211-6, L. 214-10 et L. 216-2 peuvent être déférées à la juridiction administrative :

 par les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées ou leurs groupements,
en raison des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de l'installation présente
pour les intérêts mentionnés aux articles L. 211-1 et L. 511-1 dans un délai d'un an à compter de la
publication ou de l'affichage de ces décisions. Toutefois, si la mise en service de l'installation
n'est pas intervenue six mois après la publication ou l'affichage de ces décisions, le délai de
recours continue à courir jusqu'à l'expiration d'une période de six mois après cette mise en
service ;

 par les demandeurs ou exploitants, dans un délai de deux mois à compter de la date à laquelle
la décision leur a été notifiée ».

Préfecture du Calvados
rue Daniel Huet – 14 000 CAEN
Tél. 02 31 30 64 00
prefecture@calvados.gouv.fr
www.calvados.gouv.fr

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-10-27-003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt
général du programme de travaux de restauration et d'entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents sur les communes de MEZIDON
VALLEE d'AUGE, BELLE VIE EN AUGE, MERY-BISSIERES-EN-AUGE, CASTILLON-EN-AUGE, CONDE SUR IFS

9



Article 4- Publication 

Le présent arrêté sera notifié à Monsieur le président du Syndicat Mixte du Bassin de la Dives.

Il fera l’objet d’une publication au recueil des actes administratifs de la préfecture du Calvados ainsi
que d’un affichage en mairies  de MEZIDON VALLEE d’AUGE, BELLE VIE EN AUGE, MERY-BISSIERES-EN-
AUGE, CASTILLON-EN-AUGE, CONDE SUR IFS pendant une durée de un mois.

Il sera également publié sur le portail internet des services de l’État dans le Calvados pendant un an.

Article 5 - Exécution

Monsieur  le  secrétaire  général  de  la  Préfecture  du  Calvados,  monsieur  le  sous-préfet  de  Lisieux,
monsieur le Président du Syndicat Mixte du Bassin de la Dives, monsieur le directeur départemental
des  territoires  et  de  la  mer  du  Calvados,  madame et  messieurs  les  maires  des  communes  de
MEZIDON VALLEE d’AUGE,  BELLE VIE EN AUGE, MERY-BISSIERES-EN-AUGE, CASTILLON-EN-AUGE,
CONDE SUR IFS,  sont  chargés,  chacun en ce qui  le  concerne,  d’assurer  l’exécution du présent
arrêté.

Fait à CAEN, le 27 octobre 2020,

Pour le Préfet et par délégation,
Signataire

Préfecture du Calvados
rue Daniel Huet – 14 000 CAEN
Tél. 02 31 30 64 00
prefecture@calvados.gouv.fr
www.calvados.gouv.fr

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-10-27-003 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la déclaration d'intérêt
général du programme de travaux de restauration et d'entretien sur le cours de la rivière de la Dives et ses principaux affluents sur les communes de MEZIDON
VALLEE d'AUGE, BELLE VIE EN AUGE, MERY-BISSIERES-EN-AUGE, CASTILLON-EN-AUGE, CONDE SUR IFS

10



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2020-11-16-001

Autorisation n°037/2020 d'occupation temporaire du

domaine public maritime

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-11-16-001 - Autorisation n°037/2020 d'occupation temporaire du domaine public
maritime 11



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-11-16-001 - Autorisation n°037/2020 d'occupation temporaire du domaine public
maritime 12



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-11-16-001 - Autorisation n°037/2020 d'occupation temporaire du domaine public
maritime 13



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-11-16-001 - Autorisation n°037/2020 d'occupation temporaire du domaine public
maritime 14



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-11-16-001 - Autorisation n°037/2020 d'occupation temporaire du domaine public
maritime 15



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-11-16-001 - Autorisation n°037/2020 d'occupation temporaire du domaine public
maritime 16



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-11-16-001 - Autorisation n°037/2020 d'occupation temporaire du domaine public
maritime 17



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest

14-2020-11-16-002

Arrêté n°20-24 donnant délégation de signature à Madame

Cécile GUYADER, préfète déléguée pour la défense et la

sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de

défense et de sécurité Ouest

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-002 - Arrêté n°20-24 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 18



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-002 - Arrêté n°20-24 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 19



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-002 - Arrêté n°20-24 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 20



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-002 - Arrêté n°20-24 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 21



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-002 - Arrêté n°20-24 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 22



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest

14-2020-11-16-003

Arrêté n°20-25 donnant délégation de signature à Madame

Cécile GUYADER, préfète déléguée pour la défense et la

sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de

défense et de sécurité Ouest

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-003 - Arrêté n°20-25 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 23



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-003 - Arrêté n°20-25 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 24



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-003 - Arrêté n°20-25 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 25



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest

14-2020-11-16-004

Arrêté n°20-26 donnant délégation de signature à Madame

Cécile GUYADER, préfète déléguée pour la défense et la

sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de

défense et de sécurité Ouest

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-004 - Arrêté n°20-26 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 26



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-004 - Arrêté n°20-26 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 27



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-004 - Arrêté n°20-26 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 28



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-004 - Arrêté n°20-26 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 29



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-004 - Arrêté n°20-26 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 30



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest

14-2020-11-16-005

Arrêté n°20-27 donnant délégation de signature à Madame

Cécile GUYADER, préfète déléguée pour la défense et la

sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de

défense et de sécurité Ouest

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-005 - Arrêté n°20-27 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 31



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-005 - Arrêté n°20-27 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 32



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-11-16-005 - Arrêté n°20-27 donnant délégation de signature à Madame Cécile GUYADER, préfète
déléguée pour la défense et la sécurité de la zone Ouest auprès du préfet de la zone de défense et de sécurité Ouest 33



Préfecture du Calvados

14-2020-11-13-007

Arrêté n°DCL-BCBFL-20-767 modifiant la composition

de la commission consultative des élus prévue à l'article

L.2334-37 du code général des collectivités territoriales

pour la dotation d'équipement des territoires ruraux

(DETR)

Préfecture du Calvados - 14-2020-11-13-007 - Arrêté n°DCL-BCBFL-20-767 modifiant la composition de la commission consultative des élus prévue à l'article
L.2334-37 du code général des collectivités territoriales pour la dotation d'équipement des territoires ruraux (DETR) 34



Préfecture du Calvados - 14-2020-11-13-007 - Arrêté n°DCL-BCBFL-20-767 modifiant la composition de la commission consultative des élus prévue à l'article
L.2334-37 du code général des collectivités territoriales pour la dotation d'équipement des territoires ruraux (DETR) 35



Préfecture du Calvados - 14-2020-11-13-007 - Arrêté n°DCL-BCBFL-20-767 modifiant la composition de la commission consultative des élus prévue à l'article
L.2334-37 du code général des collectivités territoriales pour la dotation d'équipement des territoires ruraux (DETR) 36



Préfecture du Calvados

14-2020-11-16-006

Arrêté préfectoral portant constitution et organisation de la

commission départementale de sécurité aux passages à

niveau

Préfecture du Calvados - 14-2020-11-16-006 - Arrêté préfectoral portant constitution et organisation de la commission départementale de sécurité aux passages à
niveau 37



Préfecture du Calvados - 14-2020-11-16-006 - Arrêté préfectoral portant constitution et organisation de la commission départementale de sécurité aux passages à
niveau 38



Préfecture du Calvados - 14-2020-11-16-006 - Arrêté préfectoral portant constitution et organisation de la commission départementale de sécurité aux passages à
niveau 39


